PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 39/2017/CIGA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Senhor Pregoeiro do Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal –

CIGA, Marcus Vinicius da Silveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após

constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve, com fundamento no inciso VI do

artigo 43 da Lei n.º 8.666/1993 e no inciso XX do artigo 4.º da Lei n.º 10.520/2002, em

conformidade com o que consta do Processo Administrativo n.º 39/2017/CIGA, ADJUDICAR

o objeto deste certame ao licitante vencedor, Posto Galo Ltda., inscrito no CNPJ sob o n.º

81.326.258/0012-37, por ser a proposta mais vantajosa para este Consórcio Público.

Florianópolis, 15 de dezembro de 2017.

MARCUS VINICIUS DA SILVEIRA

Técnico em T.I. do CIGA

Pregoeiro do CIGA